

Ændringsforslag

til

Forslag til Lov om Toldafgifterne m. m.

Af Wulff:

- 1) Hof. Nr. 10: „2 Ø.“ ændres til: „3 Ø.“
- 2) Hof. Nr. 11: „3 Ø.“ ændres til: „4 Ø.“
- 3) Hof. Nr. 31: Foran „Blshvidt“ indsættes: „alle Tordfarver“.
- 4) Hof. Nr. 32: § 2.—3. Linie udgaa Ordene: „alle Tordfarver“.
- 5) Hof. Nr. 36: „Bindrøer“ og „Tordbær“ udgaa.
- 6) Efter Hof. Nr. 36 indsættes en ny Position saalydende:
„Bindrøer og Tordbær..... 50 Ø.“
- 7) Hof. Nr. 38: „0,5 Ø.“ rettes til: „5 Ø.“
- 8) Hof. Nr. 39: „2 Ø.“ rettes til: „5 Ø.“
- 9) Hof. 48: „2 Ø.“ ændres til „3 Ø.“
- 10) Hof. 49: § Linie 1—3 udgaa Ordene „pressede — — Lampeglas“
§ Linie 4 ændres „ordinær“ til „hvide og halvhvide“.
§ Linie 5 ændres Ordene „Standglas for Apotheker“ til „Emballageglas
og -flasker til Apothekerbrug.“
§ Linie 9 udgaa Ordene „eller indflebne Propper.“
- 11) Foran Hof. 50 indsættes en ny Position saalydende:
— flebne, farvede og dekorerede 1 Øb. 25 Ø.
- 12) Hof. Nr. 51: „fri“ ændres til: „1 Øb. 10 Ø.“
- 13) Hof. Nr. 52: „8 Ø.“ rettes til: „20 Ø.“
- 14) Hof. Nr. 61: Satsen „1 Stk. 60 Kr. af Værdien 5 pCt.“ ændres til: „1 Stk. 150 Kr.“